

CENA: **101,00 PLN**

PARAMETRY:

DANE KONTAKTOWE:

Sprzedający: **EkoExpert Doradztwo Ekologiczne i Gospodarcze** (.: ekoexpert  
:.)

Adres: **Młynowa 17 lok.1**

Miasto: **Białystok**

Województwo: **podlaskie**

Telefon: **857444460**



OPIS:

Firma EkoExpert Doradztwo Ekologiczne i Gospodarcze Sp. z o.o. od wielu lat zajmuje się świadczeniem najwyższej jakości usług ekologicznych, profesjonalnym doradztwem ekologicznym i biznesowym w zakresie zarządzania ochroną środowiska w firmie oraz opracowywaniem dokumentacji środowiskowej firm w celach ewidencyjnych, sprawozdawczych, rozliczeniowych. Firma EkoExpert stworzyła ofertę usług środowiskowych odpowiadających zmieniającym się uwarunkowaniom prawnym prowadzenia działalności w tym m.in. uzyskiwaniem pozwoleń środowiskowych, wykonywaniem operatów wodno prawnych, prowadzeniem ewidencji odpadów, oceną wielkości emisji zanieczyszczeń do wód, do ziemi, do powietrza, emisji hałasu. Doradcy środowiskowi z firmy EkoExpert oferują elastyczne rozwiązania w zakresie współpracy ekologicznej oraz dostosowują zakres świadczonych usług oraz katalog dokumentów do rodzaju prowadzonej działalności, wielkości i struktury organizacyjnej firmy oraz możliwości wypełniania obowiązków środowiskowych we własnym zakresie. Firma EkoExpert oferuje współpracę na zasadach outsourcingu usług środowiskowych tj. powierzenia wypełniania obowiązków środowiskowych profesjonalistom z EkoExpert lub korzystanie z doradztwa ekologicznego ekspertów środowiskowych jedynie w wybranym obszarze funkcjonowania firmy. Obowiązki środowiskowe firm obejmują obowiązki rejestracyjne, obowiązki sprawozdawcze firm, obowiązki rozliczeniowe związane z prowadzoną działalnością, prowadzeniem i uzupełnianiem dokumentacji środowiskowej, uzyskiwaniem stosownych pozwoleń środowiskowych, zezwoleń środowiskowych. Rozwiązania dla firm oferowane przez firmę EkoExpert pozwalają na kompleksową realizację obowiązków środowiskowych firm, w tym zarządzanie jednym z najtrudniejszych obszarów działalności jakim jest zarządzanie odpadami w firmie. Specjaliści do spraw zarządzania ochroną środowiska z EkoExpert realizują wszelkie obowiązki dotyczące przedsiębiorstwa w zakresie gospodarowania odpadami m.in. obsługą Bazy Danych Odpadowych BDO, dokonują rejestracji w BDO, sporządzają sprawozdania w BDO, wystawiają karty odbiorców odpadów oraz wyciągają wysokość opłat produktowych. Firma EkoExpert podejmując się obsługi ekologicznej w zakresie zarządzania odpadami realizuje wszelkie czynności związane z prowadzeniem ewidencji wytwarzanych odpadów, aktywnym pozyskiwaniem odbiorców odpadów, sporządzaniem i składaniem sprawozdań odpadowych oraz dokumentowaniem wprowadzanych do obrotu produktów i opakowań. Szczegółowa oferta obsługi firm w zakresie zarządzania odpadami dostępna jest na [www.ekoexpert.com.pl](http://www.ekoexpert.com.pl) lub u doradcy pod numerem 85 744 44 60.